
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2017년도 추경 2 회 일반회계

장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 45,643,211 28,052,599 17,590,612

700 보전수입등및내부거래 45,643,211 28,052,599 17,590,612

710 보전수입등 45,643,211 28,052,599 17,590,612

711 잉여금 38,463,748 22,427,000 16,036,748

711-01 순세계잉여금 38,463,748 22,427,000 16,036,748

[ 일반회계 ] 38,463,748 22,427,000 16,036,748

< 세무회계과 > 38,463,748 22,427,000 16,036,748

○ 순세계잉여금 38,463,748 22,427,000 16,036,748경정 38,463,748,615원

712 전년도이월금 7,179,463 5,625,599 1,553,864

712-01 국고보조금사용잔액 6,598,670 5,461,745 1,136,925

[ 일반회계 ] 6,598,670 5,461,745 1,136,925

< 주민복지실 > 699,775 557,115 142,660

○ 국고보조금 사용잔액 699,775 557,115 142,660

< 친환경농업과 > 99,768 17,868 81,900

○ 국고보조금 사용잔액 99,768 17,868 81,900

< 환경축산과 > 104,086 2,657 101,429

○ 국고보조금 사용잔액 104,086 2,657 101,429

< 해양산림과 > 47,223 10 47,213

○ 국고보조금 사용잔액 47,223 10 47,213

< 문화관광과 > 1,362,998 1,242,436 120,562

○ 국고보조금 사용잔액 1,362,998 1,242,436 120,562

< 지역개발과 > 85,410 101 85,309

○ 국고보조금 사용잔액 85,410 101 85,309

< 안전건설과 > 1,052 2,233 △1,181

○ 국고보조금 사용잔액 1,052 2,233 △1,181

< 민원봉사과 > 110,308 105 110,203

○ 국고보조금 사용잔액 110,308 105 110,203

< 총무과 > 888 388 500

○ 국고보조금 사용잔액 888 388 500

< 보건소 > 110,589 110,586 3

○ 국고보조금 사용잔액 110,589 110,586 3

< 농업기술센터 > 9,893 0 9,893

○ 국고보조금 사용잔액 9,893 0 9,893

< 상하수도사업소 > 2,872,283 2,433,849 438,434

경정 699,775,000원

경정 99,768,000원

경정 104,086,000원

경정 47,223,000원

경정 1,362,998,000원

경정 85,410,000원

경정 1,052,000원

경정 110,308,000원

경정 888,000원

경정 110,589,000원

9,893,000원
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 712 전년도이월금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○ 국고보조금 사용잔액 2,872,283 2,433,849 438,434경정 2,872,283,000원

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 580,793 163,854 416,939

[ 일반회계 ] 580,793 163,854 416,939

< 주민복지실 > 199,096 127,655 71,441

○ 도비보조금 사용잔액 199,096 127,655 71,441

< 미래산업과 > 1,686 0 1,686

○ 도비보조금 사용잔액 1,686 0 1,686

< 친환경농업과 > 148,897 0 148,897

○ 도비보조금 사용잔액 148,897 0 148,897

< 환경축산과 > 35,245 364 34,881

○ 도비보조금 사용잔액 35,245 364 34,881

< 해양산림과 > 42,706 0 42,706

○ 도비보조금 사용잔액 42,706 0 42,706

< 문화관광과 > 21,692 0 21,692

○ 도비보조금 사용잔액 21,692 0 21,692

< 지역개발과 > 16,079 11,145 4,934

○ 도비보조금 사용잔액 16,079 11,145 4,934

< 안전건설과 > 59,833 615 59,218

○ 도비보조금 사용잔액 59,833 615 59,218

< 민원봉사과 > 13,707 0 13,707

○ 도비보조금 사용잔액 13,707 0 13,707

< 총무과 > 11,709 3,652 8,057

○ 도비보조금 사용잔액 11,709 3,652 8,057

< 보건소 > 17,529 17,483 46

○ 도비보조금 사용잔액 17,529 17,483 46

< 농업기술센터 > 12,614 2,940 9,674

○ 도비보조금 사용잔액 12,614 2,940 9,674

경정 199,096,000원

1,686,000원

148,897,000원

경정 35,245,000원

42,706,000원

21,692,000원

경정 16,079,000원

경정 59,833,000원

13,707,000원

경정 11,709,000원

경정 17,529,000원

경정 12,614,000원
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